
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 i pkt 6 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę  6 919  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     9 364  zł 

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    2 445  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   28 535 849 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 437 953 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   3 097 896 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  32 222 454 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 835 586 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    7 386 868 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 686 605 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 857 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 829 473 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 0BC75318-DA04-4667-966E-43D5BB18EA0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 624 888,00    0,00    0,00  18 624 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 097 896,00    0,00    0,00  3 097 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 21 722 784,00    0,00    0,00  21 722 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

750 Administracja publiczna   32 800,00    0,00   6 919,00   39 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75056 Spis powszechny i inne    0,00    0,00   6 919,00   6 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   6 919,00   6 919,00

 6 806 146,00    0,00   6 919,00  6 813 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 806 146,00    0,00   6 919,00  6 813 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 431 034,00    0,00   6 919,00  25 437 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 097 896,00    0,00    0,00  3 097 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 28 528 930,00    0,00   6 919,00  28 535 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Burmistrz 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 0BC75318-DA04-4667-966E-43D5BB18EA0F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 896 570,00  6 896 570,00  5 787 544,00  4 633 824,00  1 153 720,00   713 845,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 896 570,00  6 896 570,00  5 787 544,00  4 633 824,00  1 153 720,00   713 845,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 139 873,00  4 139 873,00  3 495 258,00  3 013 185,00   482 073,00   478 365,00   132 000,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 139 873,00  4 139 873,00  3 495 258,00  3 013 185,00   482 073,00   478 365,00   132 000,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 400,00   6 400,00   6 400,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 652 318,00  3 447 882,00  3 432 882,00  1 389 051,00  2 043 831,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 204 436,00  5 204 436,00  4 676 436,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   445,00 -   445,00 -   445,00    0,00    0,00

zwiększenie    445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    445,00    445,00    445,00    0,00    0,00

po zmianach  8 652 318,00  3 447 882,00  3 432 882,00  1 389 051,00  2 043 831,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 204 436,00  5 204 436,00  4 676 436,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 370 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 153 751,00  1 153 751,00   653 751,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   445,00 -   445,00 -   445,00    0,00    0,00

zwiększenie    445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    445,00    445,00    445,00    0,00    0,00

po zmianach  1 370 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 153 751,00  1 153 751,00   653 751,00    0,00    0,00

przed zmianą   261 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 187,00   261 187,00   261 187,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    445,00    445,00    445,00    0,00    0,00

po zmianach   261 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 632,00   261 632,00   261 632,00    0,00    0,00

przed zmianą   392 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   392 564,00   392 564,00   392 564,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   445,00 -   445,00 -   445,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   392 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   392 119,00   392 119,00   392 119,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 071 298,00  18 022 521,00  15 196 107,00  9 284 660,00  5 911 447,00  1 453 845,00   991 668,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 445,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   445,00 -   445,00 -   445,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 445,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    445,00    445,00    445,00    0,00    0,00

po zmianach  25 071 298,00  18 022 521,00  15 196 107,00  9 284 660,00  5 911 447,00  1 453 845,00   991 668,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

900

801

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

90015

Własne razem:

6057

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Poroz. z JST

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4280
Zakup usług
zdrowotnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

6059

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 0BC75318-DA04-4667-966E-43D5BB18EA0F. Podpisany Strona 1



przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 800,00   32 800,00   32 800,00   32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 919,00   6 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 719,00   39 719,00   33 365,00   32 800,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 919,00   6 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 919,00   6 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 354,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 354,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    565,00    565,00    565,00    0,00    565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    565,00    565,00    565,00    0,00    565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 806 146,00  6 806 146,00   265 345,00   248 116,00   17 229,00    0,00  6 540 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 919,00   6 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 813 065,00  6 813 065,00   265 910,00   248 116,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

750

75056

Zlecone

Spis powszechny i inne

Poroz. z JST razem:

Administracja publiczna

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

Id: 0BC75318-DA04-4667-966E-43D5BB18EA0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 lutego 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 919 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 919 zł

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
6 919 zł, dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom zgodnie z pismem BST-WO.577.1.2021

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 9 364 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 919 zł

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6 919 zł z przeznaczeniem na wypłacenie dodatków spisowych dla członków Gminnego Biura Spisowego oraz
wydatków rzeczowych w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.

Dział 801 – Oświata i wychowania- 2 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 000 zł na zakup usług zdrowotnych w szkole podstawowej.

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 445 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 445 zł w związku z realizacją projektu pn. Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie Goniądz". ( zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych )

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 2 445 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowania- 2 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 445 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 445 zł w związku z realizacją projektu pn. Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie Goniądz". ( zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych )

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 0BC75318-DA04-4667-966E-43D5BB18EA0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3

